המדובר בחקירה מורכבת ועולות אינדיקציות לא מועטות לשיבוש החקירה עד כה גם מטעם המשיב עצמו.

בנסיבות אלו, ראיתי לנכון להעדיף את אינטרס הציבור המבקש לחזות בהשלמת החקירה על מי מנוחות וללא חשש משיבושה ולהורות על הארכת מעצרו של המשיב עד ליום 1.12.16 עד השעה 14:00.

ניתנה והודעה היום כ"ח חשוון תשע"ז, 29/11/2016 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט